
iJy BAN NHAN DAN
THJ xA BIM SON

S6:)?b /QD-UBND

CONG HOA xA HOI CHU NGHiA VIET NAM. . .
DQc I~p - TV'do - H~nh phuc

Bim Son, ngay g thang OJ nam 2017

QUYETDINH
V~ vi~c cap kinh phi cho cae xa phU'(rng

T~ng qua cho NgU'O'icao tu8i nhan dip T~t Dinh D~u

UY BAN NHAN DAN THI xA BiM SON

Can eu Lu~t T6 ehuc Chinh quySn dia phuong ngay 19/6/2015;
Can eu Lu~t NgfLDsaeh Nha nuae (stra d6i) ngay 16/12/2002;
Can ell' Quy~t dinh. s6 4763/QD-UBND ngay 09/12/2016 ella UBND tinh

Thanh Hoa vS vi~e giao dlJ toan thu NSNN, chi NSDP va phan b6 ngan sach e~p
tinh nam 2017 ella tinh Thanh Hoa;

Can eu Nghi quy~t s6 18/NQ-HDND ngay 29/12/2016 ella HQi d6ng nhan
dan thi xii Bim Son khoa XI, k5' hQp thu 2 v~ dl,l' toan thu ngan saeh nha nuo'e,
chi ngan saeh dja phuong va phuong an phan b6 ngan saeh e~p thj xii nam 20 J 7;

Xet TO' trinh s6 02/TT-LDTBXH ngay 09/01/2017 ella phong Lao dQng
thuong binh va Xii hQi vS vi~e xin kinh phi t?ng qua eho Nguo'i eao tu6i nhan

dip T~t Dinh D~u;
Theo dS nghi eua Truong phong Tai ehinh - K~ hoc;teh,

QUYETDINH:

Bui IIuy Hung
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Ten dO'nvj

UBND xa Hi Lan

UBND xa Quang Trung

UBND phuang Phli San

UBND phuang Dong San

UBND phuang Ba Djnh

UBND phuang NgQc Tr~lO

UBND phuang Bclc San

UBND phuang Lam San

TONG C<)NG

Dan vi tfnh: d6ng

S6 ti~n

10.850.000

8.650.000

13.200.000

17.350.000

15.900.000

15.600.000

15.800.000

14.650.000

112.000.000
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